

Dragør Golfbane A/S

CVR-nr. 11171699

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.03.2013.

Dirigent

Navn: Leif Ingersholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dragør Golfbane A/S
Kalvebodvej 100
2791 Dragør

CVR-nr.: 11171699
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 32538975
Telefax: 32538809
Hjemmeside: www.dragor-golf.dk
E-mail: Post@dragor-golf.dk

Bestyrelse

Henrik Dietz, formand
Jan Truedsson
Finn Herche

Direktion

Jan Truedsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at anlægge og drive en golfbane i Dragør, herunder til dette formål at leje, forpagte eller erhverve fast ejendom samt i øvrigt at drive de til golfbanen naturligt hørende virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 171 t.kr., anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 10.659 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.552.617	1.547
Andre eksterne omkostninger		(598.237)	(251)
Bruttoresultat		954.380	1.296
Af- og nedskrivninger	1	(253.113)	(253)
Driftsresultat		701.267	1.043
Andre finansielle indtægter		16	0
Andre finansielle omkostninger	2	(472.882)	(507)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		228.401	536
Skat af ordinært resultat	3	(57.100)	(134)
Årets resultat		171.301	402
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		171.301	402
		171.301	402

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		23.725.003	23.764
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.945	331
Materielle anlægsaktiver	4	<u>24.010.948</u>	<u>24.095</u>
Anlægsaktiver		<u>24.010.948</u>	<u>24.095</u>
Tilgodehavende selskabsskat	5	66.000	0
Tilgodehavender		<u>66.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.573</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>69.573</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>24.080.521</u>	<u>24.095</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	7.000.000	7.000
Overført overskud eller underskud		3.659.164	3.488
Egenkapital		10.659.164	10.488
Udskudt skat	7	651.833	595
Hensatte forpligtelser		651.833	595
Gæld til realkreditinstitutter		10.370.760	10.752
Anden gæld		782.792	774
Langfristede gældsforpligtelser		11.153.552	11.526
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		377.378	379
Bankgæld		0	196
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.192.063	876
Skyldig selskabsskat		0	10
Anden gæld		46.531	25
Kortfristede gældsforpligtelser		1.615.972	1.486
Gældsforpligtelser		12.769.524	13.012
Passiver		24.080.521	24.095
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	7.000.000	3.487.863	10.487.863
Årets resultat	0	171.301	171.301
Egenkapital ultimo	7.000.000	3.659.164	10.659.164

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	253.113	253
	<u>253.113</u>	<u>253</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.935	44
Øvrige finansielle omkostninger	447.947	463
	<u>472.882</u>	<u>507</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	9
Ændring af udskudt skat	57.100	125
	<u>57.100</u>	<u>134</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	27.642.433	1.228.608
Tilgange	168.978	0
Kostpris ultimo	<u>27.811.411</u>	<u>1.228.608</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.878.662)	(897.299)
Årets afskrivninger	(207.746)	(45.364)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.086.408)</u>	<u>(942.663)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.725.003</u>	<u>285.945</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat, består af a'conto skattebetaling..		

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	1.400	5.000,00	7.000.000
	1.400		7.000.000

7. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.556 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 286 t.kr.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Dragør Golfklub, CVR-nr. 13 66 86 39, Kalvebodvej 100, 2791 Dragør